DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VENERAÇÃO VERSUS
INDIFERENÇA: UMA ANÁLISE COMPARATIVA DA IMAGEM DA VELHICE NA
CULTURA AFRICANA E A CULTURA BRASILEIRA de autoria de JULIANA RAMOS DO
NASCIMENTO, JULIANE DA SILVA MESSIAS, MARCELA DE MELO CORDEIRO
EULÁLIO, JOSILENE PINHEIRO-MARIZ, JÉSSICA AMANDA DE SOUZA SILVA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2917

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2917